
Id: D08BA5B1-D069-4BD9-B76C-8805F1E47E90. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCV/616/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tej samej nieruchomości 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół im. gen. Ludwika M. Paca w Dowspudzie na zawarcie, na okres 

3 lat, kolejnej umowy najmu 2 m2 powierzchni na kominie stalowym w celu umożliwienia zainstalowania anten 

do przesyłania internetu drogą radiową. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


